veteri  muro  usque  ad  pomerium  Godefridi  et  usque  ad  Rrest- 

wath,^  Et  juxta  Lancastre  duas  mausuras,^  scilicet  Aldeclyue'*^  ef* 
quc^eque  ad  eani  pertinent,  et  Neuton  per  divisas  suas  communia 
inter^  perambulatas,  videlicet  a  rivulo  illo  qui  currit  inter  villam 
meam  de  Lancastre  et  Hospitale  leprosorum  sancti  Leonardi  des- 

cendens^  in  Lonn,  et  usque  ad  rivulum  de  ffrythbroke  qui  facit 
divisas  inter^  forestam  meam  et  nemus  de  Neuton,  quod  Rogerus 
Pictavensis  dedit  ecclesite  sanctie  Marine  Lancastre,  et  concessit 

cum  dignitate  et  cum  omnibus  libertatibus  et  liberis  consuetudi- 

nibus  quas^  habebat  in  terra  sua,  Et  Amfridus'^  de  Monte  Gomerii, 
et  quicquid  de  eodem  Eogero  Pictavensi  tenuit,  cum  terris,  pratis, 

et  pasturis,^^  stagnis,  molendinis,  et  rivulis,  et  pnepresturis  usque 
in  Lonn,  Et  ecclesiam  de  Hesliam  cum  tercia  parte  totius  villiB 
illius,  et  ecclesiam  de  Cotegraue,  Et  ecclesiam  de  CrophuU,  Et 

ecclesiam  de  Wykelay,  Et  ecclesiam  de  Cbildewell,^^  et  ecclesiam 
ie  Croston,^^  et  medietatem  ecclesiic  de  Etcheleston^^  et  ecclesiam 
de  Preston  cum  decitna  dominii  et  piscariic,  et  duabus  bovatis 

terne,  et  omnibus  decimis  totius  perocliiie,  et  ecclesiam  de  Kyrk- 

ham,^''  et  ecclesiam  de  jNlelling,  et  ecclesiam  de  P>otlielton^^  cum 
decima  dominii  et  medietatem  unius  carucatie  terrse  in  eadem 

villa,  et  onmibus  aliis  decimis  in  Hamunderness,^^  et  Pultonam,  et 
*  Formerly  Class  xxv,  F.  12,  m   ?,. 
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quicquid  ad  earn  pertinet,  et  ecclesiam  [cum  una  cariicata  terr?e, 

et^'']  cum  omnibus  aliis  pertinentiis  suis  ;  Pi'a3terea  decimam 
venationis,  et  pannagii  [et  omnium  novalium  nemorum  meorum, 
et  terrarum,  et  decimam  piscatoriie  ;  Tertiam  etiani  tractum 

sagena3  sanctai  Marine ;  Insuper  decimas  pullorum  et  vitulorum^^] 
et  agnorum  et  edorum,  porcorum  et  annona3  casiorum  et  butirorum 

apud  Estamburiam,^'^  apud  Saleford,  et  ad  Dereby  et  ad  Hales,  et 
ad  Euerton  et  Walton  et  Crosseby  et  Melas-^  et  Crosseton'^^  et 
Preston  et  Eygeby-^  et  Syiigelton  et  Preshou^^  et  Middelton  et 
Ouerton  et  Schereton  et  Bare  et  Stapelthorn^''  et  Slynes.^^  Hiuc 
concedo  et  confirmo  ad  lionorem  Dei  et  SancUe  Marine  de  Lan- 
castre  ad  Aictum  monacliorum  qui  in  eodem  Monasterio  Deo